
Komisja Dyscyplinarna Podokręgu Malbork Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, na 

posiedzeniu w dniu 07.10.2021, podjęła następujące decyzje: 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa A “no10.pl” Grupa 4: 

1. Błyskawica Postolin – Rodło Kwidzyn z dnia 26.09.2021 r.: 

 

 Zawodnik Mateusz Szpakowski (Rodło Kwidzyn) niesportowe 

zachowanie na podstawie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w 

zw.    art. 61 § 2 pkt.1  Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 3 mecze 

dyskwalifikacji 

 

2. Mewa Gniew – Błyskawica Postolin z dnia 02.10.2021 r.: 

 

 Mewa Gniew na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 

57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu 

różnych zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara 

pieniężna 100 zł 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa B Grupa 6 Malbork: 

1. Szpak Skórcz – Amatorka Mikołajki Pomorskie z dnia 25.09.2021 r.: 

 

 Zawodnik Rafał Makiła (Szpak Skórcz) za wypowiedzi poniżające na 

podstawie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw.    art. 77 

pkt. D Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 4 mecze dyskwalifikacji 

 

2. KP Wandowo – GKS Gardeja z dnia 26.09.2021 r.: 

 

 KP Wandowo brak bezpieczeństwa na obiekcie na podstawie art. 5 § 1 w 

zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw.    art. 64§ 1 pkt. 1 Regulaminu Dyscyplinarnego 

PZPN – kara pieniężna 400 złotych 

 

 Zawodnik Przemysław Kamieniecki (GKS Gardeja) niesportowe 

zachowanie na podstawie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w 

zw.    art. 61 § 2 pkt.1  Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 3 mecze 

dyskwalifikacji 

 

 

 

 



Weryfikacja meczów ligi: JD1 Grupa 2 Malbork: 

1. Zawodnik Szymon Narolski (Olimpia Sztum) niesportowe zachowanie na 

podstawie art. 133 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – wszczęcie 

postępowania dyscyplinarnego 

 

Weryfikacja meczów ligi: JD2 Grupa 1 Malbork: 

1. Mady Ostaszewo – Sparta Rakowiec z dnia 02.10.2021 r.: 

 

 Zawodnik Wiktor Miler (Sparta Rakowiec) pozbawienie przeciwnika 

realnej szansy zdobycia bramki na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 

pkt 3 w zw.    art. 61 § 3 pkt.1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 1 mecz 

dyskwalifikacji 

 

 

Pozostałe sprawy: 

1. Kl.B 5 Orzeł Ząbrowo – KP Gryf Tczew z dnia 25.09.2021 r.: 

 

 Sędzia Zbigniew F. nieterminowe wypełnienie sprawozdania meczowego 

na podstawie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw.    art. 83 

pkt. A  Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – kara upomnienia  

 

2. Kl.B 6 Powiśle Stary Targ – Czarni Straszewo z dnia 25.09.2021 r.: 

 

 Sędzia Krzysztof W nieterminowe wypełnienie sprawozdania meczowego 

na podstawie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw.    art. 83 

pkt. A  Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – kara upomnienia  

 


